ĐƠN XIN CẤP HỌC BỔNG
       Kính gửi: - Hiệu trưởng Trường Đại học Tây Nguyên;

                       - Quỹ Học bổng Vừ A Dính.
1. Họ tên:...................................................................Giới tính...........................
2. Dân tộc:...........................................................................................................
3. Ngày, tháng, năm sinh:...................................................................................
4. Sinh viên lớp:......................................... Khoa:..............................................
5. Mã số sinh viên:……………………………………………………………..
6. Điện thoại:.......................................................................................................
7. Email:………………………………………………………………………..
8. Số tài khoản ngân hàng………………………………………………………

9. Mở tại chi nhánh……………………………………………………………..

10. Xếp loại học lực  học kỳ I, năm học 2024– 2025:
11. Xếp loại hạnh kiểm học kỳ I, năm học 2024 – 2025:
12. Hoàn cảnh gia đình (ghi tóm tắt những trở ngại chính):
…………………………………………………………………………….……………………………………………………………………………………..………………………………………………………………………………..………………………………………………………………………………..………………………………………………………………………………..………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………..........................................
13. Lời cam đoan: Em xin cam đoan bản tóm tắt thành tích trên đây đúng sự thật, nếu sai sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm.

                                                            Đắk Lắk, Ngày     tháng 6 năm 2025
                                                                                  Người khai

                                                                           (Kí và ghi rõ họ tên)